
UCHWAŁA  Nr XXX/146/2017 

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

w sprawie wydatków niewygasających 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1868) oraz art. 263 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie  Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2017, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. W wykazie, o którym mowa w ust. 1 określa się termin dokonania wydatków oraz przedstawia się plan 

finansowy tych wydatków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Adam Puchała  

Id: E85EB63B-4502-4A91-BDCB-CD74351BC41E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych niezrealizowane kwoty wydatków budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego wygasają z upływem roku budżetowego. Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może 
jednak ustalić, w drodze uchwały, wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, oraz określić 
ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym. W wykazie tym 
ujmuje się wydatki związane z realizacją umów m.in. w sprawie zamówienia publicznego. Ostateczny termin dokonania 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, upływa 30 czerwca roku następnego. Łącznie z wykazem 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem 
wydatków majątkowych. 

W budżecie Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2017 zostały zaplanowane w dziale 020 (Leśnictwo) rozdział 02001 
(Gospodarka leśna) środki na realizację zadania „Wykonanie uproszczonych planów urządzania lasu wraz ze 
strategiczną oceną oddziaływania na środowisko projektów uproszczonych planów urządzania lasu dla lasów 
niestanowiących własność Skarbu Państwa, położonych na terenie gmin Dębowa Łąka, Książki, Płużnica, Ryńsk i 
Miasto Wąbrzeźno”.     

Po przeprowadzonym postępowaniu w trybie zamówienia publicznego, w dniu 11 maja 2017 r. została podpisana 
umowa z Przedsiębiorstwem Usług Przyrodniczo-Leśnych „TAXUS” z Poznania na realizację zadania na kwotę 45,14 
zł brutto za sporządzenie dokumentacji dla 1 ha powierzchni objętej opracowaniem. Łączna powierzchnia lasów 
niepaństwowych objęta zamówieniem wynosi 1 113 ha. Tym samym łączna wartość umowy wynosi: 1 113 ha x 45,14 
zł/ha = 50 240,82 zł brutto. 

Planowany termin wykonania zadania, określony prze wykonawcę, został ustalony na 20 lutego 2018 r.  

Powyższe przesłanki spełniają wymogi określone w art. 263 ustawy o finansach publicznych.  

Id: E85EB63B-4502-4A91-BDCB-CD74351BC41E. Podpisany Strona 2



Załącznik  

do uchwały nr XXX/146/2017 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 29 grudnia 2017 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 

oraz plan finansowy tych wydatków 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 
Termin 

realizacji 

Wydatki bieżące - 50 240,82  

020   Leśnictwo 50 240,82  

 02001  Gospodarka leśna 50 240,82  

  4300 Zakup usług pozostałych 50 240,82 15.03.2018 

   

Wykonanie uproszczonych planów urządzania lasu 
wraz ze strategiczną oceną oddziaływania na 
środowisko projektów uproszczonych planów 
urządzania lasu dla lasów niestanowiących własność 
Skarbu Państwa, położonych na terenie gmin 
Dębowa Łąka, Książki, Płużnica, Ryńsk i Miasto 
Wąbrzeźno 

50 240,82  

Wydatki majątkowe - -  

- - - - - - 

RAZEM WYDATKI NIEWYGASAJĄCE 50 240,82  

 

Id: E85EB63B-4502-4A91-BDCB-CD74351BC41E. Podpisany Strona 3




